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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for tilbagetrækning samt årlig test af
tilbagekaldelsesprocedure. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens procedure for varemodtagelse af
mælk og mælkeprodukter.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at mælken kan
blive leveret når der ikke er medarbejder til stede i
virksomheden der kan varemodtage. Chaufføren sørger for at
få stillet varen på køl. Virksomheden oplyser at temperaturen
for varemodtagelse først foretages når de møder op, ca. efter
0.5-1 time.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for varemodtagelse af kølepligtige
fødevarer samt at måling af temperaturen skal foretages ved
ankomst. Virksomheden oplyser at de vil sørge for at få rettet
op på procedurerne.

Virksomhedens egenkontrol: Det indskærpes, at virksomheden
skal indføre, iværksætte og følge faste procedurer, som er
baseret på HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i risioanalysen
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vurderet at temperaturen må maks være 8 grader ved varemodtagelse af mælk og mælkeprodukter. Jf.
hygiejnebekendtgørelsen må temperaturen ikke overstige 6 grader. Virkomheden har hellere ikke sikret
procedure der gør at temperaturen for mælk der modtages, måles lige ved ankomst. Dette er kontrolleret under
reglerne for håndtering af fødevarer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
udleveret retsikkerhedsblanket.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret virksomheden procedure og system for sporbarhed af fødevarer. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


